

驻马店市政府采购电子商城采购合同

合同编号: SFQCG-ZG-202504020006-1

采购单位(甲方): 驻马店市城乡一体化示范区管理委员会

供货服务商(乙方): 河南龙生云信息技术有限公司

为了保护各方合法权益,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定,经甲乙双方协商一致,签订本合同,共同遵守。

一、采购内容

乙方需根据采购订单等相关约定,按照以下采购清单向甲方提供产品:

(一) 项目名称: 机关办公耗材采购

(二) 政府采购备案号: 示范政网采-20250402-7

(三) 采购方式: 平台直购

商品名称	京瓷 (KYOCERA) FS-1020/1025MFP/1060dn/1520h/1040/1120/1125显影仓				
品目	其他办公耗材	品牌	京瓷 (KYOCERA)		
产品型号	DV-1110				
单价 (元)	580.00	数量 (套)	1	小计 (元)	580.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	联想 (Lenovo) 16G DDR4-2400台式机内存条				
品目	其他配件	品牌	联想 (Lenovo)		
产品型号	DDR4-2400				
单价 (元)	340.00	数量 (个)	1	小计 (元)	340.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	联想 (Lenovo) MU241 USB3.0 U盘 金属旋转系列 高效商务办公闪存盘128G				
品目	U盘	品牌	联想 (Lenovo)		
产品型号	MU241				
单价 (元)	129.00	数量 (个)	2	小计 (元)	258.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	奔图 (PANTUM) CTL-1150XK 黑色墨粉盒 适用于奔图CP1150DN/CP1155DN/CM1150ADN/CM1155ADN 3000页				
品目	硒鼓	品牌	奔图 (PANTUM)		
产品型号	CTL-1150XK				

单价(元)	600.00	数量(盒)	1	小计(元)	600.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	奔图(PANTUM) CTL-1150XC 青色墨粉盒 适用于奔图CP1150DN/CP1155DN/CM1150ADN/CM1155ADN 2300页				
品目	硒鼓	品牌	奔图(PANTUM)		
产品型号	CTL-1150XC				
单价(元)	525.00	数量(盒)	1	小计(元)	525.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	奔图(PANTUM) CTL-1150XY 黄色墨粉盒 适用于奔图CP1150DN/CP1155DN/CM1150ADN/CM1155ADN 2300页				
品目	硒鼓	品牌	奔图(PANTUM)		
产品型号	CTL-1150XY				
单价(元)	525.00	数量(盒)	1	小计(元)	525.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	奔图(PANTUM) CTL-1150XM 红色墨粉盒 适用于奔图CP1150DN/CP1155DN/CM1150ADN/CM1155ADN 2300页				
品目	硒鼓	品牌	奔图(PANTUM)		
产品型号	CTL-1150XM				
单价(元)	525.00	数量(盒)	1	小计(元)	525.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	强力巨彩 BX-V75L LED彩屏信号传输接收卡				
品目	其他演示设备及配件	品牌	强力巨彩		
产品型号	BX-V95				
单价(元)	750.00	数量(个)	4	小计(元)	3000.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	普联(TP-LINK) TL-WDR7660 路由器 千兆版				
品目	路由器	品牌	普联(TP-LINK)		
产品型号	TL-WDR7660				
单价(元)	200.00	数量(台)	2	小计(元)	400.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	京威 JW-T0426 (适用于奔图P3016D/P3306DN/M7115DN) 商用专业版单只装				
品目	墨粉盒/碳粉盒	品牌	京威		
产品型号	T0426				
单价(元)	189.00	数量(个)	12	小计(元)	2268.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	百博 BBPD-211 墨粉和芯片 适用奔图P2505系列 上门安装				
品目	墨粉/碳粉	品牌	百博		
产品型号	BBPD-211				
单价(元)	100.00	数量(套)	7	小计(元)	700.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					

商品名称	百博 BBTL-413H 其他办公耗材 墨粉和芯片 3000页 适用P3305DN/M7105DN系列				
品目	其他办公耗材		品牌	百博	
产品型号	BBTL-413H				
单价(元)	150.00	数量(套)	2	小计(元)	300.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	乐歌 L113 打印机切换器				
品目	其他配件		品牌	乐歌	
产品型号	L113				
单价(元)	120.00	数量(个)	2	小计(元)	240.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	联想(Lenovo) M120pro 键盘鼠标套装 联想大红点无线套装				
品目	键盘		品牌	联想(Lenovo)	
产品型号	M120pro				
单价(元)	109.00	数量(套)	2	小计(元)	218.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	京瓷(KYOCERA) DK-1110硒鼓 1020/1120/1025/1125/1040/1060/1520 硒鼓 套鼓				
品目	硒鼓		品牌	京瓷(KYOCERA)	
产品型号	DK-1110				
单价(元)	540.00	数量(个)	2	小计(元)	1080.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	京瓷(KYOCERA) TK-1113 墨粉盒 适用于京瓷 1025 1025D 1020 1025 1120 1125 1520H打印机				
品目	墨粉盒/碳粉盒		品牌	京瓷(KYOCERA)	
产品型号	TK-1113				
单价(元)	150.00	数量(盒)	17	小计(元)	2550.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	奔图(PANTUM) TL-413 黑色粉盒 适用于P3305DN/M7105DN 约1500页				
品目	墨粉盒/碳粉盒		品牌	奔图(PANTUM)	
产品型号	TL-413				
单价(元)	230.00	数量(盒)	4	小计(元)	920.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	联想(Lenovo) X800 512G固态硬盘				
品目	硬盘		品牌	联想(Lenovo)	
产品型号	X800				
单价(元)	520.00	数量(台)	3	小计(元)	1560.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	京威 XR115鼓架(适用富士施乐 M115b/M115f/M115fs/p115b/P115W/P118w/M118z/M118w/联想LD201/兄弟DR1035) 商用专业版 单支装)				

品目	鼓架		品牌	京威	
产品型号	XR115				
单价(元)	269.00	数量(个)	3	小计(元)	807.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	齐心(COMIX) C9174-8 A4复印纸 500页/8包/箱/70G				
品目	A4复印纸		品牌	齐心(COMIX)	
产品型号	C9174-8				
单价(元)	200.00	数量(箱)	1	小计(元)	200.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	天章 8K 复印纸 试卷纸 一箱5包				
品目	8K复印纸		品牌	天章	
产品型号	8K				
单价(元)	209.00	数量(箱)	20	小计(元)	4180.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品名称	普联(TP-LINK) TP-3超五类网线				
品目	网络线缆/线材/耗材		品牌	普联(TP-LINK)	
产品型号	TP-3				
单价(元)	2.00	数量(米)	12	小计(元)	24.00
服务保障: 上门送货 , 上门安装 , 原厂保修, 正品保证					
商品合计: 21800.00 (元)			邮费合计: 0.00 (元)		总计: 21800.00 (元)
补充信息:无					

注: 本合同价格已包含了购买商品的价格及可能产生的安装、调试、保修、售后服务及将商品运至指定地点所发生的运费、装卸费等商品伴随服务的费用, 和所需缴纳的一切相关税、费。

二、交付地点及收货人

乙方于 2025年04月03日前将商品送至以下指定地点并交由指定收货人, 由收货人签收。

甲方指定收货地点: 河南省驻马店市示范区, 河南省驻马店市驿城区华尔大厦A座729

甲方指定的收货人: 余帅

注: 本合同项下的商品及追加、更换、补充的商品(含零件、部件、配件)的风险自商品交付甲方且由甲方确认验收合格后转移。甲方确认验收合格前, 乙方应承担商品在交付甲方且由甲方确认验收合格前的一切风险, 除非货损是由于甲方明显不当的作为所直接引起的, 但该作为不包括验收的行为。

三、履约延误

(一) 乙方应按照合同规定的时间、地点交货和提供服务。

(二) 在履行合同过程中, 如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时, 应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后, 应尽快对情况进行评价, 并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(三) 如乙方无正当理由而拖延交货, 经协商无效, 甲方有权追究乙方的违约责任。

四、付款方式及期限

结算方式: 账期结算		送货日期: 2025-04-03	
支付方式	支付比例	支付日期	备注
货到付款	100.00%	2025-04-18	

供应商开户名称: 河南龙生云信息技术有限公司

供应商开户行名称: 中原银行驻马店分行铁东支行

账 号: 411713010170003101

五、违约责任

(一) 如乙方延期交货或甲方延期付款, 每逾期一天, 违约方应按延期交货所折合的金额或延期付款金额每天2% 的比例向对方支付违约金, 但该违约金累计不超过合同总金额的 5%。

(二) 如任何一方无故解除合同或有违反本合同规定的任何情形均属于违约行为, 违约方应就每一单项违约向对方支付合同总金额 5% 的违约金。

六、争议的解决

因本合同所引起的任何相关争议均适用中华人民共和国法律、法规及规章并选择采用以下方式及规则解决: 提请驻马店市仲裁委员会仲裁;

七、其它约定事项

本合同经甲、乙各方代表盖章后即生效。

本合同为电子商城交易合同, 双方根据工作实际可另签详细的专业合同

甲方(买方):

驻马店市城乡一体化示范区管理委员会

乙方(卖方):

河南龙生云信息技术有限公司

(甲方盖章)



地址:

河南省驻马店市示范区, 河南省驻马店市驿城区华尔大厦A座729

电话: 19139503880

联系人: 余帅

日期: 2025 年 04 月 02 日

(乙方盖章)



地址:

河南省 驻马店市 驿城区科新电脑市场

电话: 13703969994

联系人: 王磊

日期: 2025 年 04 月 02 日

